EDITAL Nº 88/2024

CORTE DE TRÂNSITO

FAIXA DE GESTÃO DE COMBUSTÍVEL ASSOCIADA À EN 2

Luís Filipe Jesus Correia, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Pedrógão Grande, torna público

que, no âmbito da intervenção na Faixa de Gestão de Combustível associada à EN2 com acesso à

barragem e Lago verde, o trânsito irá estar cortado, entre as 09h00 e as 18h00 do dia 06 de

novembro de 2024 e entre as 09h00 e as 18h00 do dia 07 de novembro de 2024, conforme

assinalado, na imagem abaixo indicada: ------------------------------------------------------------

Face ao exposto, a autarquia apela à compreensão de todos para os constrangimentos

decorrentes do condicionamento, relembrando a necessária prudência de todos quantos

circulem, naquelas vias. ----------------------------------------------------------------------------------------------

Por ser verdade e para constar, se passou o presente Edital e outros de igual teor que irão ser

afixados nos locais públicos do costume, bem como no sítio da internet www.cm-

pedrogaogrande.pt. ---------------------------------------------------------------------------------------------------

Pedrógão Grande, 05 de novembro de 2024

O Vice-Presidente da Câmara Municipal

Luís Filipe Jesus Correia

Assinado por: Luís Filipe Jesus Correia
Num. de Identificação: 13618580
Data: 2024.11.05 16:10:48+00'00'